
ZARZĄDZENIE NR 79/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 3 marca 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji konkursowej ds. opiniowania wniosków 
o przyznanie stypendium sportowego gminy Wołomin oraz wniosków o przyznanie wyróżnienia 

sportowego gminy Wołomin za wyniki sportowe osiągnięte w 2015 roku.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  
poz. 1515, z pózn. zm.) oraz § 3 ust. 1, 2 i 3 Uchwały nr XXIV-22/2013 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
20 lutego 2013 r. w sprawie ustanowienia i finansowania okresowych stypendiów sportowych oraz nagród 
i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, a także nagród i wyróżnień dla trenerów 
i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej (Dz. U. Woj. Maz. z 2013 r. 
poz. 2737) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 68/2016 Burmistrza Wołomina z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie powołania 
Komisji konkursowej ds. opiniowania wniosków o przyznanie stypendium sportowego gminy Wołomin oraz 
wniosków o przyznanie wyróżnienia sportowego gminy Wołomin za wyniki sportowe osiągnięte w 2015 roku 
dokonuje się zmiany, zgodne z którą § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2) Iga Kluczyńska-Firszt  - Zastępca Przewodniczącego Komisji”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Edyta Zbieć

Id: 4068705B-1F93-4812-9F4C-B3154CB9A580. Podpisany Strona 1




